
 
 

NORSK LOGOPEDLAG 
 
                                                                               Vedlegg til landsmøtesak 5/2010  
 

STYRETS TO-ÅRSMELDING 
 

FRA STYRET I NORSK LOGOPEDLAG (NLL) 
FOR LANDSMØTEPERIODEN 2008-2010. 

 
GENERELT 
 
Styret har i perioden hatt følgende medlemmer:       
 
 leder Ole-Andreas Holmsen 
 nestleder og web-redaktør Gro Hartveit 
 kasserer og medlemsregisteransvarlig Randi Fosser 
 sekretær Eli Tendeland 
 styremedlem Elisabeth Berg 
 varamedlem Bjørg Tulluan Sve 
 varamedlem Marit Heldal 
 
Det har vært avholdt 16 styremøter. Disse har hovedsakelig blitt lagt til Oslo, men 
pga. styrets ønske om nær kontakt med regionslag og utvalg har flere møter også 
vært lagt til regionene. Styret har hatt nyttige møter med representanter fra de 
regionale logopedlag og utvalg. Møtene utenom Oslo har i denne perioden flere 
ganger vært lagt til Bergen. Ett ble avholdt i Trondheim umiddelbart etter LM 2008, 
ett på Stranda og to i Nyborg i Danmark i forbindelse med representasjon på Alfs 
årlige etterutdanningskurs og årsmøte. Varamedlemmene deltar på styremøtene på 
lik linje med de faste medlemmene. Styret har i landsmøteperioden behandlet i alt 
156 saker (pr. 30.05.2010). 
 
Styret har hatt jevnlig kontakt med regionale logopedlag, utvalg og 
enkeltmedlemmer, hovedsakelig via epost eller telefon. Henvendelsene er i stor grad 
knyttet til logopedutdanningen, praksisveiledning, nedleggelse av offentlige 
logopedtilbud, spørsmål knyttet til privat praksis og spørsmål ang. medlemsskap.  
 
Regionale logopedlag og utvalg har fått tilsendt referater fra styremøtene i NLL. 
Styret har hatt møter med representanter fra de forskjellige utvalgene i enkeltsaker. 
Styrerepresentantene har deltatt på årsmøter i flere av regionslagene. Styret har 
ellers holdt kontakt med medlemmene gjennom ”Norsk tidsskrift for logopedi” og 
web-siden www.norsklogopedlag.no 
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MEDLEMSTALL 
 
Ved utgangen av desember 2009 hadde NLL 1036 hovedmedlemmer, 161 
pensjonistmedlemmer, 82 studentmedlemmer og 3 støttemedlemmer. 
 
Videre har laget 7 æresmedlemmer: Henning Karlstad, Solveig Slinde, Arild O. 
Dahle, Hanna Jensen, Aud Hovik, Steinar Stenvik og Lars Bodin. 
 
 
ORGANISASJONSUTVALGET 
 
Organisasjonsutvalget har bestått av: 
 

Marit Molund Koss, leder 
Mari Berntsen, rykket opp fra vara- til utvalgsmedlem etter at Berit Berg ble 
fritatt fra vervet våren 2009 
Kristin Hovstein Vanebo, utvalgsmedlem 
 

Utvalget fikk styrets godkjenning til å knytte til seg et nytt varamedlem ved behov. 
Nytt varamedlem er ikke oppnevnt. Kontaktperson i styret er Ole-Andreas Holmsen. 
Hele utvalget har vært innkalt til alle møter og har behandlet 49 saker. 
Arbeidsoppgavene har vært fordelt på alle i utvalget. 
 
Utvalget har i perioden hatt ni møter. Det har i tillegg også vært seks lokale 
arbeidsmøter.  
 
Utvalget har vært representert på alle konferanser for tillitsvalgte, ved leder, med 
utvalgsmedlem som stedfortreder i en dag. Utvalget har også hatt et møte med styret 
i oktober 2009, der utvalgets oppgaver og fremdrift ble drøftet. 
 
Utvalget har utarbeidet handlingsplan for arbeidet i landsmøteperioden.  
Denne har blitt justert og oppdatert fortløpende. Saker utvalget har jobbet med i 
perioden har vært: 
  

- Utarbeide forslag til tekst vedrørende logoped til www.utdanning.no i 2009, og 
forslag til endring av teksten i 2010 

- Studentverving; gjennomført ved universitetene i Oslo og Bergen hver høst  
- Stipendordning, utarbeidet retningslinjer for stipendordning i NLL med 

søknadsskjema 
- Utarbeide forslag til vedtektsendringer og endringer i statuttene for NLL til  
 LM 2010 
- Revidering av INFO 2010  
- Organisasjonskart, utformet nytt kart for å visualisere NLL som organisasjon 
- Ivareta lagets arkiv og følge opp arbeidet med lagets historie  
- Lovverk, NLL og departementene; deltatt i drøftinger og møter  

 
I samarbeid med styret v/leder, tatt stilling til to henvendelser fra utenlandske 
logopeder om medlemskap i NLL. 



 3 
 
Det er brukt mye tid på revidering av INFO 2010. Forslag til endringer ble lagt frem 
for de tillitsvalgte til drøfting på vårkonferansen i mars 2010, og de fremmes videre 
som egen sak til landsmøtet i juni 2010. 
 
 
PEDAGOGISK UTVALG 
  
I landsmøteperioden 2008-2010 har pedagogisk utvalg bestått av Aud Ellen 
Hushovd, Heidi Gudmundset og Kari Sandvik Lund (leder). Vararepresentant har 
vært Bodil Nordøen. Norsk Logopedlags salgsrepresentant, Marit Strømsnes, 
samarbeider tett med pedagogisk utvalg og deltar på utvalgets møter.   
 
I løpet av landsmøteperioden har det vært avholdt til sammen ni møter. Referat fra 
møtene er oversendt styret. I tillegg har en del av samarbeidet i utvalget foregått via 
epost. Utvalgets kontaktperson i styret har vært Gro Hartveit. 
 
I tråd med vedtektene har utvalget vært representert på tillitsvalgtkonferansene som 
har vært avholdt i perioden, dvs. på høstkonferansen 2008, mellomårskonferansen 
2009 og vårkonferansen 2010. 
 
Utvalgets arbeid har hatt utgangspunkt i handlingsplanen som ble utarbeidet og 
oversendt styret i begynnelsen av perioden. 
 
På NLLs hjemmeside ligger en liste med linker til forhandlere som fører tester og 
materiell som kan være aktuelle i det logopediske arbeidet. Nettstedene har blitt 
sjekket og listen ajourført regelmessig hver vår og høst i samarbeid med 
webansvarlig i styret. I tillegg har oppdateringer blitt gjort etter hvert som forhandlere 
eller andre har tatt kontakt og gitt beskjed om endringer.   
 
På samme måte har utvalget regelmessig gått gjennom litteraturlisten som ble lagt ut 
på NLLs hjemmeside forrige periode.  Dette blir bl.a. gjort med utgangspunkt i 
litteraturlistene for logopedstudiene ved universitetene i Oslo og Bergen.. 
 
I perioden har to nye småskrifthefter blitt klar for utgivelse: 
- Løpsk tale skrevet av logoped Ragnhild Rekve Heitmann ved Statped Vest 
- Funksjonell kommunikasjon og afasi skrevet av logoped Trine Lise Dahl ved       
Møller kompetansesenter. 
  
Før heftene utgis har innholdet blitt kvalitetssikret ved at en eller flere logopeder fra 
et annet fagmiljø med tilsvarende spisskompetanse på området har lest gjennom 
manuskriptet.  
 
I tillegg har utvalget kontakt med velvillige forfattere til ytterligere to småskrift-manus 
og ser frem til at disse skal få anledning til å sette av tid til arbeidet.  Disse heftene vil 
handle om språkvansker hos barn og svelgevansker hos barn. 
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Utvalget har også samarbeidet med salgsrepresentanten om å vurdere en del av 
materiellet på salgsrepresentantens liste, bl.a. når det gjelder å ta stilling til hvorvidt 
en del eldre materiell skal trykkes på nytt eller strykes fra listen.  
 
 
FAGUTVALGET  
  
Utvalget består av Anne-Lise Rygvold, leder, Monica Knoph, medlem, Kristine 
Gilleberg, medlem og Berit Solgaard, varamedlem. Kontaktperson i styret er Randi 
Fosser. 
 
Fagutvalget har i perioden hatt 15 møter, i tillegg til hyppige telefoner og mye  
epostkorrespondanse. På grunn av svangerskapspermisjon har utvalget halve 
perioden bestått av 2 faste medlemmer samt varamedlem.   
 
I perioden 2008-2010 har utvalget planlagt de årlige sentrale etterutdanningskursene: 
 

• Vinterkurset ble gjennomført 12., 13. og 14. mars 2009 på universitetet i Oslo, 
institutt for spesialpedagogikk. Fellesforelesningene fokuserte på temaer som 
er sentrale for de fleste logopeder uavhengig av fagområde: Spesifikke 
språkvansker, barns læring gjennom narrativer samt lese- og skrivevansker. 
Ellers ble det forelest om løpsk tale og afasi.  

 
• Sommerkurset avholdes i forbindelse med NLLs landsmøte 2010 i Bergen. 

Tidlig intervensjon vil være en rød tråd gjennom hele kurset. Temaet 
språkvansker hos barn og arbeid i forhold til disse står sentralt. Andre sentrale 
temaer vil være tidlig språkutvikling hos norske barn og språkets rolle i språk- 
og matematikkutviklingen. Det vil også være parallelle forelesninger om 
stemmevansker hos barn, praktisk arbeid med førskolebarn med 
taleflytvansker og arbeid med afasirammede i akuttfasen.  

 
• Utvalget er også i gang med å planlegge vinterkurs 2011, hvor det tilstrebes å 

dekke alle de logopediske fagområder.  
 
 
Fagutvalget har deltatt på både høst-, mellom- og vårkonferanser, og har også, 
sammen med styret, deltatt på utdanningskonferanse 2010. Fagutvalget arbeider 
også med å få på plass poenggivende kurs. Leder av fagutvalget deltar som delegat i 
CPLOL’s utdanningskomite. 
 
UTVALG FOR PRIVATPRAKTISERENDE LOGOPEDER 
 
Utvalget består av: 
Leder Ole Petter Andersen, medlemmer; Berit Solgaard, Katrine Kvisgaard, Gry 
Sandland. Kontaktperson i styret er Ole-Andreas Holmsen. 
 
Utvalget ved leder svarer ukentlig på spørsmål som berører privat praksis. Mange av 
spørsmålene er spesifikke og gjelder konkrete problemstillinger. Mange spørsmål 
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kan ikke besvares, men medlemmer blir anbefalt å søke svar innenfor andre 
yrkesgrupper som har kompetanse. De fleste spørsmålene berører tolkning av 
regelverk og forhold som angår organisatoriske forhold knyttet til privat praksis. 
Utvalget mottar også en del spørsmål fra offentlige kontorer som går på tolkning av 
regelverk.  
 
Den 26.01.2009 arrangerte utvalget en konferanse for logopeder i privat praksis. 
Bidragsytere var HELFO (helseøkonomiforvaltningen) og Helsedirektoratet. Referat 
fra denne konferansen ligger på web-siden. 
 
I denne perioden er det blitt innhentet informasjon om privatpraktiserende logopeder. 
39 logopeder svarte på spørreskjema. Denne informasjonen inneholder opplysninger 
om geografisk tilhørighet, arbeidsområde og arbeidstid. 
 
Utvalget har laget et infoskriv i hvordan starte privat praksis. Denne er lagt ut på web-
siden. 
 
Leder i utvalget har sammen med leder i NLL deltatt på arbeidsmøter i 
Helsedirektoratet. Direktoratet har sammen med NLL kommet med forslag til 
endringer av forskriftene. Forslaget til endring er sendt Helse- og 
Omsorgsdepartementet (HOD). Videre har utvalget utformet og skrevet brev som 
styret i NLL har brukt i henvendelse til HOD og Helsedirektoratet. 
 
Utvalget har hatt seks møter og fire telefonmøter. 
  
NLL OG DEPARTEMENTENE 
 
Styret har arbeidet videre for å styrke logopedtilbudet i kommunene, og for 
autorisasjon og lovhjemling av tittel og fag.  
 
Leder har vært i jevnlig kontakt med seniorrådgiver Helga Rudjord i 
Helsedirektoratet. Kontakten har dreiet seg om oppfølging av vår søknad om 
autorisasjon inn under Helsepersonelloven og endring av rutiner og vedtektstekst i 
RTV-avtalen. Denne blir forhåpentligvis godkjent i løpet av året. 
 
Autorisasjonssøknaden er nå ferdig vurdert i Helsedirektoratet. De har sendt sine 
vurderinger tilbake til Helsedepartementet. Det er mulig at vi i løpet av 2010 får en 
endelig avgjørelse i forhold til vår autorisasjonssøknad. 
 
Det har også vært jevnlig kontakt med Lena Engfeldt i Kunnskapsdepartementet. I 
tillegg har vi nå Jens Rydland som kontakt for våre saker. 
  
Styret har hatt møter med Kunnskapsdepartementet vedrørende det logopediske 
tilbudet i kommunene. Opplæringslovens manglende presisering ang. logopediske 
tjenester er sentral. I tillegg er det blitt drøftet behov for flere utdanningssteder i 
Norge når mange logopeder går av med pensjon. Dette førte til at det ble bevilget 
totalt 20 nye studieplasser til logopedutdanningene i Bergen og Oslo.  
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NLL følger opp overfor HELFO ved å sende oppdaterte medlemslister. 
 
Styret har utarbeidet nye takster i samarbeid med utvalg for privatpraktiserende 
logopeder som sendes til HOD årlig den 01.06 for godkjenning. Takstene legger de 
ut på web-siden. Styret og utvalg for privatpraktiserende logopeder var i møte med 
Helsedepartementet og direktoratet sammen med audiopedagogisk forening den 
25.05.10 for å drøfte justering av takstene. Justering er avslått siden 2007. Det er 
håp om at vi denne gangen får til en justering. 
 
LOGOPEDUTDANNINGEN 
 
I perioden har NLL videreført konferansene om logopedutdanningene. I fjor ble 
konferansen arrangert den 23.01.09. Årets konferanse ble avholdt 29.01.10.  
 
Fra styret i NLL deltok Ole-Andreas Holmsen og Randi Fosser. På årets 
utdanningskonferanse deltok også Marit Heldal. 
 
Til utdanningskonferansene har NLL invitert representanter fra 
utdanningsinstitusjoner som tilbyr logopedutdanning og representanter fra 
departementene. Det har vært enighet blant deltakerne om betydningen av å kunne 
samles og diskutere logopedutdanningen, og deltakerne har ønsket å fortsette med 
årlige samlinger. NLL kan gjennom slike konferanser fremme sitt syn på 
utdanningene. Styret er koordinerende og innkallende instans. 
 
Representanter fra utdanningsinstitusjonene har møtt, mens Helsedepartementet og 
Kunnskapsdepartementet takket nei til invitasjonen i 2009. I 2010 ble bare 
Kunnskapsdepartementet invitert. De kom med to representanter. Til årets 
konferanse var i tillegg til eksisterende utdanningssteder og lingvistisk institutt v/UiO 
også NTNU og universitetet i Tromsø (UiT) invitert. Alle unntatt UiT møtte. 
 
Våren 2010 er det logopedutdanning ved universitet i Oslo (26 studenter) og ved 
universitetet i Bergen (20 studenter). 
 
Gro Hartveit deltar i et utvalg som evaluerer utdanningen i Bergen. Marit Heldal 
deltar i en arbeidsgruppe som planlegger å få i stand logopedutdanning ved NTNU. 
 
Referater fra utdanningskonferansene er lagt ut på NLLs hjemmeside. 

 
ØVRIGE SAKER STYRET HAR ARBEIDET MED I PERIODEN 
 

• NLL har gjennom skriv til Kunnskapsdepartementet, Utdanningsforbundet, 
institusjoner, fylker og kommuner samt til lokale politikere, framlagt vår 
bekymring i forbindelse med avvikling av kommunale og fylkeskommunale 
logopedstillinger rundt om i landet. Brev ang. logopediske tjenester og 
studieplasser på logopedutdanningen er sendt til: 
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 Midtlyngutvalget 04.08.08 
  Innspill vedrørende utvalgets arbeid i forhold til vurdering av 
 spesialundervisningen. 
 v/Ole-Andreas Holmsen og Marit Molund Koss  
 
 Kunnskapsdepartementet 27.10.08 
 Bekymring vedrørende utelatelse av ordene logoped og logopedi i 
 Opplæringsloven. 
 v/Ole-Andreas Holmsen 
 
 Kunnskapsdepartementet 18.12.08 
 Behov for presisering av logopediske tjenester i Opplæringsloven –  likeverdige 
 tjenester i alle kommuner. 
 v/Elisabeth Berg og Randi Fosser 
 
 Midtlyngutvalget 27.02.09 (Oppfølgingsbrev). 
 Innspill vedrørende utvalgets arbeid i forhold til vurdering av 
 spesialundervisningen. 
 v/Gro Hartveit og Ole-Andreas Holmsen 
 
 Kunnskapsdepartementet 20.10.09 (Oppfølgingsbrev). 
 Om behovet for presisering av logopediske tjenester i opplæringsloven.  
 v/Randi Fosser og Elisabeth Berg 
 
 Utdanningsforbundet 20.10.09. 
  Behov for presisering av logopediske tjenester i Opplæringsloven –  likeverdige 
 tjenester i alle kommuner. ( Brevet viser vår korrespondanse med 
 kunnskapsdepartementet i saken). 
 v/Randi Fosser og Elisabeth Berg 
 
 Det utdanningsvitenskapelige fakultet, UIO. 28.09.09. 
 Angående studieplasser på masternivå i logopedi ved institutt for 
 spesialpedagogikk, UIO. 
 v/Marit Heldal og Ole Andreas Holmsen 

 
• Høringsuttalelser:                                                                                
 - NOU 2009:18 Rett til læring. Innstilling fra utvalget for bedre læring for barn,    
 unge og voksne med særskilte behov. 
     v/Elisabeth Berg, Randi Fosser og Gro Hartveit 09.11.09. 
 - Helsedirektoratet: Nasjonale retningslinjer for behandling og rehabilitering 
 ved hjerneslag. Samhandlingsprosjektet. 
 v/Ole-Andreas Holmsen 
 - Høring: Utkast til forskrift om stønad til helsetjenester mottatt i et annet EØS-
 land.  
 v/Ole-Andreas Holmsen og Ole Petter Andersen 
• Internasjonalt arbeid har også vært sentralt i perioden. Styret har ønsket å 

styrke kontakten med logopedene i de andre nordiske land gjennom gjensidig 
informasjonsutveksling. Gjennom medlemsskapet i den europeiske 
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logopedorganisasjonen CPLOL, samarbeider NLL med logopedorganisasjoner 
i 28 land om å spre kunnskap om logopedi og hva logopeder arbeider med. 
CPLOL søker å finne frem til felles tiltak for mennesker med vansker med 
språk, tale og kommunikasjon. Dette arbeidet ønsker en også å synliggjøre 
gjennom markering av logopediens dag 6. mars hvert år. NLL legger ut forslag 
til aktiviteter og informerer om eventuelle arrangementer på nettsiden. 
Samiske brosjyrer ble trykket og klar til utdeling i forbindelse med logopediens 
dag i 2009. 
Gro Hartveit og Anne-Lise Rygvold har vært norske delegater i CPLOL. Etter 
generalforsamlingen i 2009 ble Gro Hartveit styremedlem i CPLOL, og Randi 
Fosser gikk da inn som delegat fra våren 2010. 

• Arbeidet i Nordisk samarbeidsråd for logopedi og foniatri (NSLF) fortsetter. Det 
avholdes ett møte i året i forbindelse med ALF-kurs i Nyborg, Danmark.  Det 
nordiske samarbeidet ønskes utvidet med flere av organisasjonene som  
organiserer logopeder i våre naboland. 

• Styret prøver også å følge nøye med i det som rører seg innenfor forsknings- 
og utviklingsarbeid i forhold til faget logopedi. Elisabeth Berg og Eli Tendeland  
er representert i et forskningsformidlingsprosjekt i regi av lingvistisk insitutt 
v/UiO. 

• Når det gjelder spesialiseringsordninger, har styret vurdert at videre arbeid må 
vente til vi har en avklaring i forhold til organisering, autorisasjon og 
lovhjemling. 

• NLLs webside er i stadig utvikling og informasjonsmengden til medlemmene 
fra både styret, regionslag og utvalg har økt. Nettsiden har derfor fått et nytt og 
mer fleksibelt design, som både ivaretar behovet pr. i dag, og som legger til 
rette for en fortsatt utvikling. 

 
 
KONFERANSER FOR TILLITSVALGTE 
 
De foreskrevne konferanser for tillitsvalgte er avholdt. 
 
Høstkonferansen ble avholdt lørdag 6. og søndag 7. september 2008 på 
Holmenkollen Park hotell Rica, Oslo. 
Landsmøteprotokollen ble gjennomgått og arbeidsoppgaver fordelt. 
 
Mellomårskonferansen ble avholdt lørdag 14. og søndag 15. mars 2009 på Rica 
Victoria hotell, Oslo. 
I tillegg til informasjon fra lokallagslederne, utvalgslederne og styret, var det også 
skolering av nye tillitsvalgte på konferansen. 
 
Vårkonferansen ble avholdt lørdag 13. og søndag 14. mars 2010 på Clarion Hotell 
Bergen Airport. 
Som forvaltningsreglene tilsier, var det i hovedsak landsmøtesaker som ble drøftet. 
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REPRESENTASJON 
 
Norsk Logopedlag har vært representert ved følgende arrangementer: 
 
Svensk förening för foniatri och logopedi, kongress og årsmøte i Stockholm 
høsten 2008. 
Styret v/leder Ole-Andreas Holmsen og nestleder Gro Hartveit. 
 
Møte i Nordisk Samarbeidsråd for logopedi og foniatri (NSLF) i Stockholm  
høsten 2008. 
Styret v/leder Ole-Andreas Holmsen og nestleder Gro Hartveit. 
 
Svensk förening för foniatri och logopedi, jubileumskongress og årsmøte i 
Stockholm høsten 2009.  
Styret v/leder Ole-Andreas Holmsen, nestleder Gro Hartveit, kasserer Randi Fosser 
og sekretær Eli Tendeland. 
 
Møte i Nordisk Samarbeidsråd for logopedi og foniatri (NSLF) høsten 2009. 
Styret v/leder Ole-Andreas Holmsen og nestleder Gro Hartveit. 
 
Audiologopædisk Forenings Generalforsamling og Efteruddannelseskursus  i 
mars 2009, Nyborg, Danmark. 
Styret 
 
Møte i Nordisk Samarbeidsråd for logopedi og foniatri (NSLF) i Nyborg  mars 
2009. 
Leder Ole-Andreas Holmsen og nestleder Gro Hartveit. 
 
Audiologopædisk Forenings Generalforsamling og Efteruddannelseskursus  i 
april 2010, Nyborg, Danmark. 
Styret 
 
Møte i Nordisk Samarbeidsråd for logopedi og foniatri (NSLF) i Nyborg  april 
2010. 
Leder Ole-Andreas Holmsen. 
 
CPLOL : 
Komitémøte i Paris høsten 2008. 
Gro Hartveit og Anne-Lise Rygvold. 
 
Komitémøte i Ljubljana våren 2009. 
Gro Hartveit. 
 
Komitémøte og generalforsamling i Torino oktober 2009.  
Gro Hartveit og Anne-Lise Rygvold 
. 
Komitémøte i Paris våren 2010. 
Randi Fosser og Anne-Lise Rygvold. 
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STYRET TAKKER TILLITSVALGTE OG MEDLEMMER I NORSK LOGOPEDLAG 

FOR GOD INNSATS OG GODT SAMARBEID I 
LANDSMØTEPERIODEN 2008-2010. 

 
 

Oslo    mai -10 
 
 

_______________________________ 
Ole-Andreas Holmsen  

leder 
 
 
 
 
______________       __________________      _____________        ____________      
Gro Hartveit                 Eli Tendeland                   Randi Fosser            Elisabeth Berg 
nestleder                     sekretær                            kasserer                    styremedlem          
 
 
 
 
 
                          _________________      _____________________ 
                          Bjørg Tulluan Sve           Marit Heldal                                                
       varamedlem                    varamedlem 

 


